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Спортивные соревнования по плаванию 
«Первенство Московской академии плавания «Выполни разряд» Север

 (реестровый № 96673)
Москва, 26-27 июня 2025г.

Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
27.06.2025 - 13:25 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Время Очки

Юноши (11-13 лет)

1. КОНДРАТЬЕВ, Матвей 2014 II МАП "Южный" 9:47.22 II 422
50m: 32.48 32.48 250m: 2:59.31 37.21 450m: 5:30.11 32.56 650m: 7:59.05 36.63

100m: 1:08.70 36.22 300m: 3:36.95 37.64 500m: 6:07.30 37.19 700m: 8:36.04 36.99
150m: 1:45.09 36.39 350m: 4:14.05 37.10 550m: 6:44.72 37.42 750m: 9:23.92 47.88
200m: 2:22.10 37.01 400m: 4:57.55 43.50 600m: 7:22.42 37.70 800m: 9:47.22 23.30

2. КАБЛУКОВ, Андрей 2012 II МАП "Медведково" 9:53.54 II 408
50m: 33.83 33.83 250m: 3:01.19 37.43 450m: 5:31.75 37.23 650m: 8:02.73 37.92

100m: 1:09.20 35.37 300m: 3:39.19 38.00 500m: 6:08.84 37.09 700m: 8:40.59 37.86
150m: 1:46.79 37.59 350m: 4:16.94 37.75 550m: 6:46.50 37.66 750m: 9:18.76 38.17
200m: 2:23.76 36.97 400m: 4:54.52 37.58 600m: 7:24.81 38.31 800m: 9:53.54 34.78

3. НЕФЕДОВ, Мирон 2012 II МАП "Медведково" 10:02.73 II 390
50m: 33.90 33.90 250m: 3:01.41 38.01 450m: 5:33.79 38.29 650m: 8:07.69 38.60

100m: 1:09.90 36.00 300m: 3:39.41 38.00 500m: 6:12.32 38.53 700m: 8:46.17 38.48
150m: 1:46.60 36.70 350m: 4:17.16 37.75 550m: 6:50.81 38.49 750m: 9:24.63 38.46
200m: 2:23.40 36.80 400m: 4:55.50 38.34 600m: 7:29.09 38.28 800m: 10:02.73 38.10

4. МИНЕЕВ, Роман 2013 II МАП "Некрасовка" 10:25.21 II 349
50m: 35.00 35.00 250m: 3:13.31 39.50 450m: 5:51.88 39.67 650m: 8:30.30 39.00

100m: 1:13.51 38.51 300m: 3:54.21 40.90 500m: 6:30.87 38.99 700m: 9:09.22 38.92
150m: 1:53.51 40.00 350m: 4:33.25 39.04 550m: 7:10.80 39.93 750m: 9:48.11 38.89
200m: 2:33.81 40.30 400m: 5:12.21 38.96 600m: 7:51.30 40.50 800m: 10:25.21 37.10

5. ПИНИГИН, Егор 2013 II МАП "Некрасовка" 10:36.21 II 331
50m: 34.37 34.37 250m: 3:13.45 41.63 450m: 5:54.26 39.73 650m: 8:37.85 41.08

100m: 1:11.60 37.23 300m: 3:53.13 39.68 500m: 6:34.97 40.71 700m: 9:07.00 29.15
150m: 1:51.83 40.23 350m: 4:33.98 40.85 550m: 7:15.84 40.87 750m: 9:58.23 51.23
200m: 2:31.82 39.99 400m: 5:14.53 40.55 600m: 7:56.77 40.93 800m: 10:36.21 37.98

6. ГОРБУНОВ, Марк 2012 II МАП "Медведково" 10:38.30 II 328
50m: 34.24 34.24 250m: 3:12.65 41.22 450m: 5:55.30 40.46 650m: 8:39.93 40.25

100m: 1:12.40 38.16 300m: 3:52.71 40.06 500m: 6:37.18 41.88 700m: 9:21.84 41.91
150m: 1:51.81 39.41 350m: 4:33.80 41.09 550m: 7:17.47 40.29 750m: 10:02.72 40.88
200m: 2:31.43 39.62 400m: 5:14.84 41.04 600m: 7:59.68 42.21 800m: 10:38.30 35.58

7. СОКОЛОВ, Алексей 2012 III МАП "Медведково" 10:50.77 II 310
50m: 35.73 35.73 250m: 3:15.34 40.63 450m: 6:01.29 41.89 650m: 8:49.82 41.55

100m: 1:14.73 39.00 300m: 3:56.08 40.74 500m: 6:43.76 42.47 700m: 9:31.60 41.78
150m: 1:54.68 39.95 350m: 4:37.28 41.20 550m: 7:25.36 41.60 750m: 10:11.05 39.45
200m: 2:34.71 40.03 400m: 5:19.40 42.12 600m: 8:08.27 42.91 800m: 10:50.77 39.72

8. ОСИПОВ, Глеб 2013 II МАП "Медведково" 10:52.05 II 308
50m: 35.98 35.98 250m: 3:19.82 40.73 450m: 6:06.71 41.54 650m: 8:52.37 41.52

100m: 1:15.64 39.66 300m: 4:01.64 41.82 500m: 6:48.38 41.67 700m: 9:33.73 41.36
150m: 1:57.82 42.18 350m: 4:44.30 42.66 550m: 7:29.64 41.26 750m: 10:14.94 41.21
200m: 2:39.09 41.27 400m: 5:25.17 40.87 600m: 8:10.85 41.21 800m: 10:52.05 37.11

9. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Егор 2012 III МАП "Меридиан" 10:59.76 II 297
50m: 36.97 36.97 250m: 3:24.99 42.97 450m: 6:13.69 42.71 650m: 9:01.61 42.33

100m: 1:17.75 40.78 300m: 4:07.08 42.09 500m: 6:55.92 42.23 700m: 9:43.65 42.04
150m: 2:00.30 42.55 350m: 4:49.11 42.03 550m: 7:37.94 42.02 750m: 10:24.59 40.94
200m: 2:42.02 41.72 400m: 5:30.98 41.87 600m: 8:19.28 41.34 800m: 10:59.76 35.17
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10. ИСАКОВ, Александр 2012 III МАП "Ховрино" 11:01.85 II 294
50m: 35.98 35.98 250m: 3:23.48 42.45 450m: 6:11.73 42.98 650m: 8:57.15 40.34

100m: 1:15.81 39.83 300m: 4:03.45 39.97 500m: 6:53.98 42.25 700m: 9:40.75 43.60
150m: 1:58.23 42.42 350m: 4:46.22 42.77 550m: 7:35.62 41.64 750m: 10:22.14 41.39
200m: 2:41.03 42.80 400m: 5:28.75 42.53 600m: 8:16.81 41.19 800m: 11:01.85 39.71

11. КУРНАКОВ, Евгений 2012 III МАП "Медведково" 11:01.95 II 294
50m: 36.58 36.58 250m: 3:22.17 42.20 450m: 6:13.15 42.92 650m: 9:02.95 41.97

100m: 1:16.13 39.55 300m: 4:04.34 42.17 500m: 6:56.52 43.37 700m: 9:43.05 40.10
150m: 1:57.57 41.44 350m: 4:47.26 42.92 550m: 7:39.76 43.24 750m: 10:23.11 40.06
200m: 2:39.97 42.40 400m: 5:30.23 42.97 600m: 8:20.98 41.22 800m: 11:01.95 38.84

12. РУДЕНКО, Александр 2014 III МАП "Медведково" 11:07.26 III 287
50m: 37.56 37.56 250m: 3:26.26 42.75 450m: 6:18.66 43.87 650m: 9:08.22 42.71

100m: 1:19.25 41.69 300m: 4:09.23 42.97 500m: 7:01.50 42.84 700m: 9:50.34 42.12
150m: 2:01.76 42.51 350m: 4:51.88 42.65 550m: 7:43.47 41.97 750m: 10:30.02 39.68
200m: 2:43.51 41.75 400m: 5:34.79 42.91 600m: 8:25.51 42.04 800m: 11:07.26 37.24

13. МИТРОХИН, Константин 2014 III МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 11:08.18 III 286
50m: 38.49 38.49 250m: 3:27.87 42.48 450m: 6:20.62 42.70 650m: 9:05.80 41.79

100m: 1:20.49 42.00 300m: 4:11.83 43.96 500m: 7:01.92 41.30 700m: 9:47.25 41.45
150m: 2:03.28 42.79 350m: 4:53.99 42.16 550m: 7:42.90 40.98 750m: 10:29.51 42.26
200m: 2:45.39 42.11 400m: 5:37.92 43.93 600m: 8:24.01 41.11 800m: 11:08.18 38.67

14. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 2014 III МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 11:09.02 III 285
50m: 37.32 37.32 250m: 3:26.68 42.99 450m: 6:14.34 42.93 650m: 9:04.11 42.40

100m: 1:18.95 41.63 300m: 4:08.46 41.78 500m: 6:55.81 41.47 700m: 9:46.84 42.73
150m: 2:00.99 42.04 350m: 4:50.80 42.34 550m: 7:37.71 41.90 750m: 10:29.01 42.17
200m: 2:43.69 42.70 400m: 5:31.41 40.61 600m: 8:21.71 44.00 800m: 11:09.02 40.01

15. РЫБАЧЁВ, Кирилл 2012 III МАП "Южный" 11:09.38 III 284
50m: 35.90 35.90 250m: 3:25.67 44.97 450m: 6:13.50 43.30 650m: 9:00.71 42.00

100m: 1:15.20 39.30 300m: 4:06.30 40.63 500m: 6:54.21 40.71 700m: 9:43.28 42.57
150m: 1:57.90 42.70 350m: 4:48.30 42.00 550m: 7:36.72 42.51 750m: 10:26.21 42.93
200m: 2:40.70 42.80 400m: 5:30.20 41.90 600m: 8:18.71 41.99 800m: 11:09.38 43.17

16. ЛЕПЕХОВ, Даниил 2013 III МАП "Медведково" 11:13.60 III 279
50m: 36.54 36.54 250m: 3:22.80 41.80 450m: 6:16.14 43.60 650m: 9:08.07 42.48

100m: 1:13.95 37.41 300m: 4:06.23 43.43 500m: 6:59.48 43.34 700m: 9:51.03 42.96
150m: 1:58.19 44.24 350m: 4:49.29 43.06 550m: 7:42.03 42.55 750m: 10:33.97 42.94
200m: 2:41.00 42.81 400m: 5:32.54 43.25 600m: 8:25.59 43.56 800m: 11:13.60 39.63

17. СВИСТУНОВ, Кирилл 2013 III МАП "Медведково" 11:15.70 III 276
50m: 36.02 36.02 250m: 3:24.06 43.81 450m: 6:17.28 43.42 650m: 9:10.23 43.64

100m: 1:16.57 40.55 300m: 4:07.46 43.40 500m: 7:00.43 43.15 700m: 9:53.48 43.25
150m: 1:58.03 41.46 350m: 4:50.78 43.32 550m: 7:43.22 42.79 750m: 10:35.84 42.36
200m: 2:40.25 42.22 400m: 5:33.86 43.08 600m: 8:26.59 43.37 800m: 11:15.70 39.86

18. СИРОТИН, Никита 2013 III МАП "Южный" 11:15.97 III 276
50m: 36.48 36.48 250m: 3:23.97 42.17 450m: 6:19.17 43.57 650m: 9:11.44 43.24

100m: 1:17.38 40.90 300m: 4:07.47 43.50 500m: 7:02.50 43.33 700m: 9:55.10 43.66
150m: 1:59.58 42.20 350m: 4:51.28 43.81 550m: 7:44.35 41.85 750m: 10:39.51 44.41
200m: 2:41.80 42.22 400m: 5:35.60 44.32 600m: 8:28.20 43.85 800m: 11:15.97 36.46

19. БЛАГОДАРОВ, Павел 2013 III МАП "Некрасовка" 11:17.35 III 274
50m: 37.07 37.07 250m: 3:26.47 42.37 450m: 6:19.66 43.56 650m: 9:13.03 44.11

100m: 1:18.60 41.53 300m: 4:09.49 43.02 500m: 7:02.28 42.62 700m: 9:56.42 43.39
150m: 2:01.14 42.54 350m: 4:52.96 43.47 550m: 7:45.52 43.24 750m: 10:40.49 44.07
200m: 2:44.10 42.96 400m: 5:36.10 43.14 600m: 8:28.92 43.40 800m: 11:17.35 36.86
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20. АХТЯМОВ, Ильдар 2012 III МАП "Меридиан" 11:18.21 III 273
50m: 35.99 35.99 250m: 3:21.87 42.61 450m: 6:14.68 43.84 650m: 9:08.13 43.08

100m: 1:15.99 40.00 300m: 4:04.48 42.61 500m: 6:57.86 43.18 700m: 9:51.35 43.22
150m: 1:57.17 41.18 350m: 4:47.57 43.09 550m: 7:40.75 42.89 750m: 10:34.71 43.36
200m: 2:39.26 42.09 400m: 5:30.84 43.27 600m: 8:25.05 44.30 800m: 11:18.21 43.50

21. АНДРЕЕВ, Булат 2012 III МАП "Некрасовка" 11:18.26 III 273
50m: 35.41 35.41 250m: 3:21.93 42.59 450m: 6:14.25 43.38 650m: 9:08.67 43.36

100m: 1:14.90 39.49 300m: 4:04.45 42.52 500m: 6:58.06 43.81 700m: 9:52.04 43.37
150m: 1:57.20 42.30 350m: 4:47.59 43.14 550m: 7:41.29 43.23 750m: 10:34.91 42.87
200m: 2:39.34 42.14 400m: 5:30.87 43.28 600m: 8:25.31 44.02 800m: 11:18.26 43.35

22. НЕКРАСОВ, Никита 2013 III МАП "Некрасовка" 11:32.49 III 257
50m: 36.48 36.48 250m: 3:30.03 44.45 450m: 6:27.20 44.24 650m: 9:24.31 44.19

100m: 1:18.63 42.15 300m: 4:14.33 44.30 500m: 7:11.45 44.25 700m: 10:08.52 44.21
150m: 2:02.39 43.76 350m: 4:58.40 44.07 550m: 7:55.86 44.41 750m: 10:51.78 43.26
200m: 2:45.58 43.19 400m: 5:42.96 44.56 600m: 8:40.12 44.26 800m: 11:32.49 40.71

23. МОРОЗОВ, Арсений 2012 III МАП "Некрасовка" 11:37.83 III 251
50m: 36.57 36.57 250m: 3:25.89 43.48 450m: 6:27.02 45.15 650m: 9:28.13 43.76

100m: 1:17.58 41.01 300m: 4:10.76 44.87 500m: 7:12.65 45.63 700m: 10:12.74 44.61
150m: 1:59.69 42.11 350m: 4:56.57 45.81 550m: 7:58.37 45.72 750m: 10:57.28 44.54
200m: 2:42.41 42.72 400m: 5:41.87 45.30 600m: 8:44.37 46.00 800m: 11:37.83 40.55

24. ИСАКОВ, Илья 2013 III МАП "Медведково" 11:42.80 III 246
50m: 37.00 37.00 250m: 3:33.55 45.00 450m: 6:33.06 45.94 650m: 9:31.87 44.18

100m: 1:20.17 43.17 300m: 4:18.59 45.04 500m: 7:18.52 45.46 700m: 10:15.69 43.82
150m: 2:04.52 44.35 350m: 5:02.48 43.89 550m: 8:03.15 44.63 750m: 11:00.28 44.59
200m: 2:48.55 44.03 400m: 5:47.12 44.64 600m: 8:47.69 44.54 800m: 11:42.80 42.52

25. ПЛАХОВ, Владислав 2012 III МАП "Медведково" 11:43.02 III 245
50m: 36.76 36.76 250m: 3:31.68 46.51 450m: 6:31.65 44.97 650m: 9:33.71 45.31

100m: 1:18.31 41.55 300m: 4:16.88 45.20 500m: 7:17.84 46.19 700m: 10:18.99 45.28
150m: 2:01.64 43.33 350m: 5:02.84 45.96 550m: 8:03.79 45.95 750m: 11:03.23 44.24
200m: 2:45.17 43.53 400m: 5:46.68 43.84 600m: 8:48.40 44.61 800m: 11:43.02 39.79

26. ЛЕБЕДЬ, Артём 2013 III МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 11:49.39 III 239
50m: 39.24 39.24 250m: 3:39.97 45.01 450m: 6:39.69 44.04 650m: 9:38.23 44.62

100m: 1:23.98 44.74 300m: 4:26.71 46.74 500m: 7:24.36 44.67 700m: 10:23.13 44.90
150m: 2:09.99 46.01 350m: 5:11.86 45.15 550m: 8:08.36 44.00 750m: 11:07.62 44.49
200m: 2:54.96 44.97 400m: 5:55.65 43.79 600m: 8:53.61 45.25 800m: 11:49.39 41.77

27. БАЛМАСОВ, Александр 2013 III МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 11:56.11 III 232
50m: 36.56 36.56 250m: 3:37.98 46.52 450m: 6:41.80 44.40 650m: 9:43.66 44.90

100m: 1:19.53 42.97 300m: 4:24.05 46.07 500m: 7:24.85 43.05 700m: 10:29.93 46.27
150m: 2:05.33 45.80 350m: 5:11.75 47.70 550m: 8:13.05 48.20 750m: 11:16.23 46.30
200m: 2:51.46 46.13 400m: 5:57.40 45.65 600m: 8:58.76 45.71 800m: 11:56.11 39.88

28. РЯБИНИН, Фёдор 2013 III МАП "Медведково" 11:57.05 III 231
50m: 39.87 39.87 250m: 3:38.03 45.18 450m: 6:43.31 45.51 650m: 9:46.36 45.99

100m: 1:23.30 43.43 300m: 4:24.97 46.94 500m: 7:29.31 46.00 700m: 10:32.30 45.94
150m: 2:08.43 45.13 350m: 5:11.29 46.32 550m: 8:13.88 44.57 750m: 11:17.50 45.20
200m: 2:52.85 44.42 400m: 5:57.80 46.51 600m: 9:00.37 46.49 800m: 11:57.05 39.55

29. ИВАНОВ, Николай 2013 III МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 11:57.27 III 231
50m: 37.28 37.28 250m: 3:40.35 45.50 450m: 6:42.40 43.92 650m: 9:40.46 43.39

100m: 1:21.95 44.67 300m: 4:26.85 46.50 500m: 7:27.39 44.99 700m: 10:24.84 44.38
150m: 2:06.66 44.71 350m: 5:13.13 46.28 550m: 8:12.00 44.61 750m: 11:13.88 49.04
200m: 2:54.85 48.19 400m: 5:58.48 45.35 600m: 8:57.07 45.07 800m: 11:57.27 43.39
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30. ИВАСЬКО, Иван 2014 Iюн МАП "Медведково" 12:01.02 III 227
50m: 37.03 37.03 250m: 3:36.95 45.80 450m: 6:41.71 45.15 650m: 9:43.14 44.30

100m: 1:20.03 43.00 300m: 4:22.81 45.86 500m: 7:27.86 46.15 700m: 10:32.47 49.33
150m: 2:05.21 45.18 350m: 5:10.08 47.27 550m: 8:13.84 45.98 750m: 11:19.02 46.55
200m: 2:51.15 45.94 400m: 5:56.56 46.48 600m: 8:58.84 45.00 800m: 12:01.02 42.00

31. ПОРОШИН, Александр 2014 Iюн МАП "Медведково" 12:06.64 III 222
50m: 39.18 39.18 250m: 3:44.72 46.84 450m: 6:49.99 46.51 650m: 9:55.34 44.27

100m: 1:24.54 45.36 300m: 4:29.95 45.23 500m: 7:35.42 45.43 700m: 10:39.92 44.58
150m: 2:11.42 46.88 350m: 5:17.59 47.64 550m: 8:22.51 47.09 750m: 11:24.52 44.60
200m: 2:57.88 46.46 400m: 6:03.48 45.89 600m: 9:11.07 48.56 800m: 12:06.64 42.12

32. СТЕРЛИКОВ, Сергей 2012 III МАП "Медведково" 12:06.81 III 222
50m: 37.71 37.71 250m: 3:40.48 46.46 450m: 6:47.20 46.66 650m: 9:53.32 46.88

100m: 1:21.86 44.15 300m: 4:25.93 45.45 500m: 7:34.50 47.30 700m: 10:40.31 46.99
150m: 2:07.53 45.67 350m: 5:14.10 48.17 550m: 8:20.69 46.19 750m: 11:25.14 44.83
200m: 2:54.02 46.49 400m: 6:00.54 46.44 600m: 9:06.44 45.75 800m: 12:06.81 41.67

33. ВАСИЛЬЕВ, Никита 2013 Iюн МАП "Некрасовка" 12:09.98 III 219
50m: 40.20 40.20 250m: 3:41.61 46.47 450m: 6:49.56 47.06 650m: 9:57.56 46.15

100m: 1:26.66 46.46 300m: 4:28.55 46.94 500m: 7:36.21 46.65 700m: 10:46.17 48.61
150m: 2:09.76 43.10 350m: 5:15.35 46.80 550m: 8:23.27 47.06 750m: 11:33.13 46.96
200m: 2:55.14 45.38 400m: 6:02.50 47.15 600m: 9:11.41 48.14 800m: 12:09.98 36.85

34. РАХАЕВ, Савелий 2013 III МАП "Некрасовка" 12:21.66 III 209
50m: 41.00 41.00 250m: 3:43.36 47.06 450m: 6:56.26 48.57 650m: 10:08.56 48.20

100m: 1:23.86 42.86 300m: 4:29.50 46.14 500m: 7:44.84 48.58 700m: 10:53.76 45.20
150m: 2:09.51 45.65 350m: 5:18.60 49.10 550m: 8:31.41 46.57 750m: 11:39.76 46.00
200m: 2:56.30 46.79 400m: 6:07.69 49.09 600m: 9:20.36 48.95 800m: 12:21.66 41.90

35. ВЕДЕНИН, Александр 2013 Iюн МАП "Медведково" 12:37.21 Iюн 196
50m: 37.55 37.55 250m: 3:42.51 48.01 450m: 6:52.11 47.20 650m: 10:13.28 44.07

100m: 1:22.08 44.53 300m: 4:29.01 46.50 500m: 7:39.99 47.88 700m: 11:01.13 47.85
150m: 2:07.34 45.26 350m: 5:16.00 46.99 550m: 8:33.28 53.29 750m: 11:50.24 49.11
200m: 2:54.50 47.16 400m: 6:04.91 48.91 600m: 9:29.21 55.93 800m: 12:37.21 46.97

36. ЧЕБОТАРЕВ, Иван 2013 Iюн МАП "Южный" 12:42.48 Iюн 192
50m: 38.35 38.35 250m: 3:47.05 47.63 450m: 7:02.91 49.91 650m: 10:15.62 48.69

100m: 1:24.54 46.19 300m: 4:35.74 48.69 500m: 7:50.31 47.40 700m: 11:05.27 49.65
150m: 2:11.34 46.80 350m: 5:24.65 48.91 550m: 8:39.19 48.88 750m: 11:55.56 50.29
200m: 2:59.42 48.08 400m: 6:13.00 48.35 600m: 9:26.93 47.74 800m: 12:42.48 46.92

37. ТЮМЕНЦЕВ, Артур 2013 Iюн МАП "Южный" 12:46.35 Iюн 189
50m: 35.10 35.10 250m: 3:43.26 49.72 450m: 7:02.42 51.00 650m: 10:22.50 51.06

100m: 1:17.11 42.01 300m: 4:31.33 48.07 500m: 7:51.65 49.23 700m: 11:13.76 51.26
150m: 2:03.83 46.72 350m: 5:20.92 49.59 550m: 8:41.33 49.68 750m: 12:04.98 51.22
200m: 2:53.54 49.71 400m: 6:11.42 50.50 600m: 9:31.44 50.11 800m: 12:46.35 41.37

38. АЛТЫБАЕВ, Артур 2014 Iюн МАП "Южный" 13:06.81 Iюн 175
50m: 38.56 38.56 250m: 3:53.92 51.23 450m: 7:19.15 50.31 650m: 10:43.83 50.36

100m: 1:24.68 46.12 300m: 4:45.33 51.41 500m: 8:10.44 51.29 700m: 11:34.20 50.37
150m: 2:13.36 48.68 350m: 5:38.66 53.33 550m: 9:01.43 50.99 750m: 12:22.68 48.48
200m: 3:02.69 49.33 400m: 6:28.84 50.18 600m: 9:53.47 52.04 800m: 13:06.81 44.13

39. НОВИКОВ, Демид 2014 IIюн МАП "Некрасовка" 13:10.72 Iюн 172
50m: 42.10 42.10 250m: 3:59.11 50.37 450m: 7:24.77 51.40 650m: 10:46.96 49.58

100m: 1:27.81 45.71 300m: 4:50.77 51.66 500m: 8:14.88 50.11 700m: 11:36.06 49.10
150m: 2:17.46 49.65 350m: 5:42.06 51.29 550m: 9:07.23 52.35 750m: 12:21.00 44.94
200m: 3:08.74 51.28 400m: 6:33.37 51.31 600m: 9:57.38 50.15 800m: 13:10.72 49.72
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40. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 2012 Iю МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 13:14.26 Iюн 170
50m: 41.06 41.06 250m: 4:00.17 51.67 450m: 7:26.51 51.64 650m: 10:51.46 51.07

100m: 1:29.13 48.07 300m: 4:51.07 50.90 500m: 8:16.65 50.14 700m: 11:41.65 50.19
150m: 2:18.13 49.00 350m: 5:43.63 52.56 550m: 9:08.34 51.69 750m: 12:30.24 48.59
200m: 3:08.50 50.37 400m: 6:34.87 51.24 600m: 10:00.39 52.05 800m: 13:14.26 44.02

41. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 2014 Iюн МАП "Некрасовка" 13:17.97 Iюн 168
50m: 43.22 43.22 250m: 4:03.97 51.93 450m: 7:30.21 51.07 650m: 10:52.65 50.02

100m: 1:30.81 47.59 300m: 4:56.28 52.31 500m: 8:21.96 51.75 700m: 11:41.16 48.51
150m: 2:20.95 50.14 350m: 5:47.15 50.87 550m: 9:11.59 49.63 750m: 12:30.01 48.85
200m: 3:12.04 51.09 400m: 6:39.14 51.99 600m: 10:02.63 51.04 800m: 13:17.97 47.96

42. ДОБРЫНИН, Юрий 2014 Iюн МАП "Некрасовка" 13:34.70 Iюн 158
50m: 40.43 40.43 250m: 4:03.77 52.89 450m: 7:34.56 52.50 650m: 11:07.10 53.33

100m: 1:28.38 47.95 300m: 4:56.72 52.95 500m: 8:26.97 52.41 700m: 11:58.87 51.77
150m: 2:19.87 51.49 350m: 5:50.16 53.44 550m: 9:19.53 52.56 750m: 12:40.66 41.79
200m: 3:10.88 51.01 400m: 6:42.06 51.90 600m: 10:13.77 54.24 800m: 13:34.70 54.04

43. КУРАКИН, Матвей 2014 Iюн МАП "Медведково" 13:47.79 Iюн 150
50m: 41.69 41.69 250m: 4:04.34 50.80 450m: 7:37.34 53.87 650m: 11:12.78 51.88

100m: 1:31.91 50.22 300m: 4:58.44 54.10 500m: 8:32.04 54.70 700m: 12:03.13 50.35
150m: 2:23.77 51.86 350m: 5:50.51 52.07 550m: 9:26.95 54.91 750m: 12:57.71 54.58
200m: 3:13.54 49.77 400m: 6:43.47 52.96 600m: 10:20.90 53.95 800m: 13:47.79 50.08

44. ПАХОЛЕНКО, Никита 2014 IIюн МАП "Медведково" 14:25.18 Iюн 131
50m: 41.62 41.62 250m: 4:09.16 52.76 450m: 7:51.24 56.14 650m: 11:44.17 58.30

100m: 1:32.20 50.58 300m: 5:05.44 56.28 500m: 8:48.69 57.45 700m: 12:43.53 59.36
150m: 2:22.42 50.22 350m: 5:59.12 53.68 550m: 9:48.02 59.33 750m: 13:36.45 52.92
200m: 3:16.40 53.98 400m: 6:55.10 55.98 600m: 10:45.87 57.85 800m: 14:25.18 48.73

DSQ СОЛДАТЕНКОВ, Андрей 2013 Iюн МАП "Южный"
DSQ НЕРОДОВ, Мирон 2013 IIюн МАП "Медведково"
DNS АРТЮХИН, Ермак 2012 Iюн МАП "Медведково"

Юноши (14-15 лет)

1. БОГДАН, Степан 2011 I МАП "Южный" 8:57.50 I 550
50m: 29.84 29.84 250m: 2:42.97 33.61 450m: 4:58.63 33.84 650m: 7:15.34 34.55

100m: 1:02.83 32.99 300m: 3:17.03 34.06 500m: 5:33.08 34.45 700m: 7:49.55 34.21
150m: 1:36.04 33.21 350m: 3:50.92 33.89 550m: 6:07.37 34.29 750m: 8:23.52 33.97
200m: 2:09.36 33.32 400m: 4:24.79 33.87 600m: 6:40.79 33.42 800m: 8:57.50 33.98

2. ЮДАЕВ, Михаил 2011 II МАП "Медведково" 9:19.86 I 486
50m: 31.99 31.99 250m: 2:48.98 34.34 450m: 5:10.55 35.32 650m: 7:33.75 36.17

100m: 1:05.37 33.38 300m: 3:24.37 35.39 500m: 5:46.26 35.71 700m: 8:08.45 34.70
150m: 1:39.70 34.33 350m: 3:59.93 35.56 550m: 6:22.05 35.79 750m: 8:42.53 34.08
200m: 2:14.64 34.94 400m: 4:35.23 35.30 600m: 6:57.58 35.53 800m: 9:19.86 37.33

3. БОЙКО, Владимир 2011 II МАП "Южный" 9:33.61 II 452
50m: 31.84 31.84 250m: 2:55.64 36.44 450m: 5:21.91 36.31 650m: 7:48.30 36.50

100m: 1:06.72 34.88 300m: 3:32.52 36.88 500m: 5:58.85 36.94 700m: 8:26.11 37.81
150m: 1:42.52 35.80 350m: 4:09.11 36.59 550m: 6:35.30 36.45 750m: 9:01.10 34.99
200m: 2:19.20 36.68 400m: 4:45.60 36.49 600m: 7:11.80 36.50 800m: 9:33.61 32.51
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4. ГОРБУНОВ, Артём 2011 II МАП "Некрасовка" 9:35.48 II 448
50m: 31.84 31.84 250m: 2:55.01 36.55 450m: 5:21.51 36.56 650m: 7:48.26 36.18

100m: 1:07.10 35.26 300m: 3:32.01 37.00 500m: 5:58.55 37.04 700m: 8:24.50 36.24
150m: 1:42.63 35.53 350m: 4:08.75 36.74 550m: 6:35.31 36.76 750m: 9:00.65 36.15
200m: 2:18.46 35.83 400m: 4:44.95 36.20 600m: 7:12.08 36.77 800m: 9:35.48 34.83

5. РЫЖОВ, Серафим 2010 II МАП "Медведково" 9:40.74 II 436
50m: 32.09 32.09 250m: 2:57.08 36.90 450m: 5:25.83 36.96 650m: 7:54.30 36.97

100m: 1:07.30 35.21 300m: 3:34.20 37.12 500m: 6:03.14 37.31 700m: 8:30.83 36.53
150m: 1:43.43 36.13 350m: 4:11.35 37.15 550m: 6:40.41 37.27 750m: 9:07.41 36.58
200m: 2:20.18 36.75 400m: 4:48.87 37.52 600m: 7:17.33 36.92 800m: 9:40.74 33.33

6. ЕГОРОВ, Андрей 2011 II МАП "Южный" 9:46.04 II 424
50m: 31.98 31.98 250m: 2:57.01 37.51 450m: 5:25.19 36.85 650m: 7:55.47 36.77

100m: 1:07.35 35.37 300m: 3:33.78 36.77 500m: 6:03.15 37.96 700m: 8:32.90 37.43
150m: 1:42.93 35.58 350m: 4:11.06 37.28 550m: 6:40.34 37.19 750m: 9:10.29 37.39
200m: 2:19.50 36.57 400m: 4:48.34 37.28 600m: 7:18.70 38.36 800m: 9:46.04 35.75

7. НАЗАРОВ, Тимур 2010 II МАП "Ховрино" 9:49.22 II 417
50m: 30.79 30.79 250m: 2:54.02 36.76 450m: 5:24.39 37.88 650m: 7:55.48 37.72

100m: 1:05.62 34.83 300m: 3:31.10 37.08 500m: 6:02.19 37.80 700m: 8:33.00 37.52
150m: 1:41.16 35.54 350m: 4:08.49 37.39 550m: 6:39.60 37.41 750m: 9:10.56 37.56
200m: 2:17.26 36.10 400m: 4:46.51 38.02 600m: 7:17.76 38.16 800m: 9:49.22 38.66

8. КРАВЧЕНКО, Роман 2010 II МКСШОР "Север-Алтуфьевский" 9:51.45 II 413
50m: 33.67 33.67 250m: 2:58.61 37.32 450m: 5:28.49 37.06 650m: 8:01.15 38.37

100m: 1:09.14 35.47 300m: 3:35.28 36.67 500m: 6:07.01 38.52 700m: 8:39.34 38.19
150m: 1:44.89 35.75 350m: 4:12.76 37.48 550m: 6:44.64 37.63 750m: 9:16.01 36.67
200m: 2:21.29 36.40 400m: 4:51.43 38.67 600m: 7:22.78 38.14 800m: 9:51.45 35.44

9. МУСОХРАНОВ, Владимир 2010 II МАП "Южный" 9:52.55 II 410
50m: 32.38 32.38 250m: 2:54.77 36.31 450m: 5:23.52 37.47 650m: 7:56.44 38.42

100m: 1:07.12 34.74 300m: 3:31.12 36.35 500m: 6:01.42 37.90 700m: 8:35.19 38.75
150m: 1:42.09 34.97 350m: 4:09.25 38.13 550m: 6:39.92 38.50 750m: 9:13.99 38.80
200m: 2:18.46 36.37 400m: 4:46.05 36.80 600m: 7:18.02 38.10 800m: 9:52.55 38.56

10. РОЩИН, Иван 2010 II МАП "Медведково" 9:53.69 II 408
50m: 33.13 33.13 250m: 2:58.29 36.76 450m: 5:26.69 37.16 650m: 7:59.17 38.28

100m: 1:09.55 36.42 300m: 3:35.14 36.85 500m: 6:04.44 37.75 700m: 8:37.83 38.66
150m: 1:44.82 35.27 350m: 4:12.26 37.12 550m: 6:42.44 38.00 750m: 9:15.15 37.32
200m: 2:21.53 36.71 400m: 4:49.53 37.27 600m: 7:20.89 38.45 800m: 9:53.69 38.54

11. КАГОСЯН, Даниэль 2010 III МАП "Южный" 10:15.29 II 366
50m: 34.12 34.12 250m: 3:06.50 38.62 450m: 5:43.21 38.98 650m: 8:20.61 39.43

100m: 1:11.21 37.09 300m: 3:46.12 39.62 500m: 6:22.21 39.00 700m: 9:00.10 39.49
150m: 1:49.13 37.92 350m: 4:25.13 39.01 550m: 7:02.32 40.11 750m: 9:38.04 37.94
200m: 2:27.88 38.75 400m: 5:04.23 39.10 600m: 7:41.18 38.86 800m: 10:15.29 37.25

12. ЧЕРНУЛЬ, Андрей 2010 II МАП "Медведково" 10:22.38 II 354
50m: 35.17 35.17 250m: 3:04.19 37.54 450m: 5:40.52 39.84 650m: 8:23.01 40.91

100m: 1:12.42 37.25 300m: 3:42.65 38.46 500m: 6:20.99 40.47 700m: 9:03.83 40.82
150m: 1:49.48 37.06 350m: 4:21.50 38.85 550m: 7:01.37 40.38 750m: 9:45.20 41.37
200m: 2:26.65 37.17 400m: 5:00.68 39.18 600m: 7:42.10 40.73 800m: 10:22.38 37.18

13. БЕЛЕНЬКИЙ, Максим 2010 II МАП "Южный" 10:33.64 II 335
50m: 33.71 33.71 250m: 3:01.67 38.65 450m: 5:44.62 40.69 650m: 8:30.58 42.40

100m: 1:09.36 35.65 300m: 3:41.99 40.32 500m: 6:25.61 40.99 700m: 9:14.18 43.60
150m: 1:45.93 36.57 350m: 4:22.68 40.69 550m: 7:07.04 41.43 750m: 9:54.68 40.50
200m: 2:23.02 37.09 400m: 5:03.93 41.25 600m: 7:48.18 41.14 800m: 10:33.64 38.96
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14. ЛАЧЕВ, Владислав 2011 III МАП "Медведково" 10:37.76 II 329
50m: 33.30 33.30 250m: 3:09.34 40.02 450m: 5:52.71 41.26 650m: 8:37.74 41.48

100m: 1:11.17 37.87 300m: 3:49.12 39.78 500m: 6:33.57 40.86 700m: 9:19.15 41.41
150m: 1:49.76 38.59 350m: 4:30.88 41.76 550m: 7:14.86 41.29 750m: 10:00.26 41.11
200m: 2:29.32 39.56 400m: 5:11.45 40.57 600m: 7:56.26 41.40 800m: 10:37.76 37.50

15. ПАВЛОВ, Иван 2011 III МАП "Южный" 10:37.93 II 329
50m: 34.11 34.11 250m: 3:12.37 40.20 450m: 5:53.98 40.00 650m: 8:37.58 41.06

100m: 1:12.46 38.35 300m: 3:52.96 40.59 500m: 6:34.71 40.73 700m: 9:18.59 41.01
150m: 1:51.91 39.45 350m: 4:33.62 40.66 550m: 7:15.98 41.27 750m: 9:59.50 40.91
200m: 2:32.17 40.26 400m: 5:13.98 40.36 600m: 7:56.52 40.54 800m: 10:37.93 38.43

16. ТИХОНОВ, Серафим 2011 III МАП "Медведково" 11:01.20 II 295
50m: 37.00 37.00 250m: 3:20.50 42.00 450m: 6:10.40 42.30 650m: 9:01.44 42.29

100m: 1:17.58 40.58 300m: 4:03.21 42.71 500m: 6:53.02 42.62 700m: 9:42.81 41.37
150m: 1:56.21 38.63 350m: 4:45.21 42.00 550m: 7:36.01 42.99 750m: 10:23.71 40.90
200m: 2:38.50 42.29 400m: 5:28.10 42.89 600m: 8:19.15 43.14 800m: 11:01.20 37.49

17. ТАТАРИНОВ, Максим 2011 III МАП "Медведково" 11:01.68 II 294
50m: 35.78 35.78 250m: 3:23.13 42.55 450m: 6:13.46 42.71 650m: 9:03.42 42.68

100m: 1:16.32 40.54 300m: 4:05.73 42.60 500m: 6:55.68 42.22 700m: 9:46.18 42.76
150m: 1:58.56 42.24 350m: 4:48.80 43.07 550m: 7:38.12 42.44 750m: 10:27.65 41.47
200m: 2:40.58 42.02 400m: 5:30.75 41.95 600m: 8:20.74 42.62 800m: 11:01.68 34.03

18. ГЛАДКИХ, Мирон 2010 II МАП "Медведково" 11:08.55 III 285
50m: 31.73 31.73 250m: 3:08.01 41.45 450m: 6:00.47 44.70 650m: 9:01.42 44.60

100m: 1:09.14 37.41 300m: 3:49.58 41.57 500m: 6:46.62 46.15 700m: 9:46.39 44.97
150m: 1:47.59 38.45 350m: 4:32.29 42.71 550m: 7:31.67 45.05 750m: 10:30.40 44.01
200m: 2:26.56 38.97 400m: 5:15.77 43.48 600m: 8:16.82 45.15 800m: 11:08.55 38.15

19. ГРОШЕВ, Родион 2011 III МАП "Меридиан" 11:14.09 III 278
50m: 36.67 36.67 250m: 3:23.69 42.49 450m: 6:15.19 42.55 650m: 9:08.19 42.52

100m: 1:16.01 39.34 300m: 4:06.33 42.64 500m: 6:59.48 44.29 700m: 9:51.13 42.94
150m: 1:58.22 42.21 350m: 4:49.35 43.02 550m: 7:42.12 42.64 750m: 10:34.03 42.90
200m: 2:41.20 42.98 400m: 5:32.64 43.29 600m: 8:25.67 43.55 800m: 11:14.09 40.06

20. КОРОВЕНКОВ, Артём 2011 III МАП "Медведково" 11:15.06 III 277
50m: 34.76 34.76 250m: 3:22.53 44.78 450m: 6:14.13 42.70 650m: 9:06.53 43.25

100m: 1:13.61 38.85 300m: 4:06.28 43.75 500m: 6:56.32 42.19 700m: 9:50.13 43.60
150m: 1:55.18 41.57 350m: 4:48.94 42.66 550m: 7:40.20 43.88 750m: 10:33.84 43.71
200m: 2:37.75 42.57 400m: 5:31.43 42.49 600m: 8:23.28 43.08 800m: 11:15.06 41.22

21. ОЧЕРЕТОВ, Кирилл 2010 II МАП "Меридиан" 11:42.67 III 246
50m: 36.10 36.10 250m: 3:21.58 43.15 450m: 6:21.92 46.44 650m: 9:28.39 47.24

100m: 1:15.14 39.04 300m: 4:05.76 44.18 500m: 7:08.96 47.04 700m: 10:15.30 46.91
150m: 1:55.47 40.33 350m: 4:50.76 45.00 550m: 7:54.97 46.01 750m: 10:59.89 44.59
200m: 2:38.43 42.96 400m: 5:35.48 44.72 600m: 8:41.15 46.18 800m: 11:42.67 42.78

Юниоры (16-18 лет)

1. КРОЛЕВ, Владимир 2008 кмс МАП "Некрасовка" 8:30.78 кмс 641
50m: 30.28 30.28 250m: 2:37.21 31.47 450m: 4:44.20 31.34 650m: 6:52.84 32.50

100m: 1:01.99 31.71 300m: 3:09.30 32.09 500m: 5:16.22 32.02 700m: 7:24.84 32.00
150m: 1:34.03 32.04 350m: 3:41.06 31.76 550m: 5:47.93 31.71 750m: 7:55.05 30.21
200m: 2:05.74 31.71 400m: 4:12.86 31.80 600m: 6:20.34 32.41 800m: 8:30.78 35.73
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2. МАКСИМОВ, Илья 2008 I МКСШОР "Север-Дегунино" 9:15.21 I 499
50m: 30.81 30.81 250m: 2:49.21 35.00 450m: 5:09.28 35.07 650m: 7:29.21 35.21

100m: 1:04.52 33.71 300m: 3:24.21 35.00 500m: 5:44.31 35.03 700m: 8:04.31 35.10
150m: 1:40.01 35.49 350m: 3:59.21 35.00 550m: 6:18.44 34.13 750m: 8:40.21 35.90
200m: 2:14.21 34.20 400m: 4:34.21 35.00 600m: 6:54.00 35.56 800m: 9:15.21 35.00

3. ЯШИН, Климент 2009 II МАП "Южный" 9:20.32 I 485
50m: 31.69 31.69 250m: 2:50.33 34.76 450m: 5:09.09 34.13 650m: 7:28.28 34.75

100m: 1:06.03 34.34 300m: 3:25.07 34.74 500m: 5:43.78 34.69 700m: 8:03.34 35.06
150m: 1:40.81 34.78 350m: 4:00.11 35.04 550m: 6:18.85 35.07 750m: 8:42.53 39.19
200m: 2:15.57 34.76 400m: 4:34.96 34.85 600m: 6:53.53 34.68 800m: 9:20.32 37.79

4. ЩЕГОЛЬКОВ, Никита 2008 I МКСШОР "Север-Дегунино" 9:27.12 II 468
50m: 31.35 31.35 250m: 2:49.54 34.49 450m: 5:11.82 36.58 650m: 7:39.12 36.37

100m: 1:05.07 33.72 300m: 3:24.58 35.04 500m: 5:48.33 36.51 700m: 8:15.23 36.11
150m: 1:39.62 34.55 350m: 3:59.88 35.30 550m: 6:25.10 36.77 750m: 8:51.59 36.36
200m: 2:15.05 35.43 400m: 4:35.24 35.36 600m: 7:02.75 37.65 800m: 9:27.12 35.53

5. ХАТЕНКО, Егор 2009 II МАП "Медведково" 9:59.61 II 396
50m: 30.96 30.96 250m: 2:55.59 37.42 450m: 5:28.95 38.89 650m: 8:03.81 38.71

100m: 1:05.52 34.56 300m: 3:33.01 37.42 500m: 6:07.51 38.56 700m: 8:41.30 37.49
150m: 1:41.33 35.81 350m: 4:11.45 38.44 550m: 6:46.51 39.00 750m: 9:20.21 38.91
200m: 2:18.17 36.84 400m: 4:50.06 38.61 600m: 7:25.10 38.59 800m: 9:59.61 39.40

6. ЛЕВАШОВ, Кирилл 2009 II МАП "Медведково" 10:00.92 II 393
50m: 31.20 31.20 250m: 2:56.43 36.87 450m: 5:30.11 38.29 650m: 8:04.01 35.89

100m: 1:06.53 35.33 300m: 3:35.03 38.60 500m: 6:11.05 40.94 700m: 8:46.00 41.99
150m: 1:42.20 35.67 350m: 4:12.26 37.23 550m: 6:49.00 37.95 750m: 9:12.08 26.08
200m: 2:19.56 37.36 400m: 4:51.82 39.56 600m: 7:28.12 39.12 800m: 10:00.92 48.84

7. БОРЗОВ, Роман 2008 II МАП "Медведково" 10:03.41 II 388
50m: 32.10 32.10 250m: 2:59.47 37.47 450m: 5:31.94 38.51 650m: 8:06.96 38.34

100m: 1:07.71 35.61 300m: 3:37.57 38.10 500m: 6:10.72 38.78 700m: 8:45.87 38.91
150m: 1:44.38 36.67 350m: 4:15.94 38.37 550m: 6:49.91 39.19 750m: 9:24.73 38.86
200m: 2:22.00 37.62 400m: 4:53.43 37.49 600m: 7:28.62 38.71 800m: 10:03.41 38.68

8. ДЖУДЖИШВИЛИ, Александр2009 II МАП "Медведково" 10:04.68 II 386
50m: 32.87 32.87 250m: 3:01.27 37.82 450m: 5:36.03 38.37 650m: 8:11.69 38.53

100m: 1:09.03 36.16 300m: 3:39.62 38.35 500m: 6:14.71 38.68 700m: 8:50.68 38.99
150m: 1:46.03 37.00 350m: 4:18.09 38.47 550m: 6:53.94 39.23 750m: 9:28.28 37.60
200m: 2:23.45 37.42 400m: 4:57.66 39.57 600m: 7:33.16 39.22 800m: 10:04.68 36.40

9. ПАВЛОВ, Александр 2009 I МАП "Меридиан" 10:36.33 II 331
50m: 31.83 31.83 250m: 2:51.33 34.32 450m: 5:33.72 40.35 650m: 8:30.33 44.50

100m: 1:06.33 34.50 300m: 3:32.82 41.49 500m: 6:17.64 43.92 700m: 9:15.73 45.40
150m: 1:41.33 35.00 350m: 4:12.73 39.91 550m: 7:00.83 43.19 750m: 9:59.98 44.25
200m: 2:17.01 35.68 400m: 4:53.37 40.64 600m: 7:45.83 45.00 800m: 10:36.33 36.35

10. КОНДРАШОВ, Сергей 2009 II МАП "Медведково" 10:37.51 II 329
50m: 34.69 34.69 250m: 3:09.89 40.16 450m: 5:52.10 40.68 650m: 8:36.94 41.22

100m: 1:12.60 37.91 300m: 3:50.56 40.67 500m: 6:32.43 40.33 700m: 9:18.10 41.16
150m: 1:51.22 38.62 350m: 4:30.61 40.05 550m: 7:14.28 41.85 750m: 9:58.52 40.42
200m: 2:29.73 38.51 400m: 5:11.42 40.81 600m: 7:55.72 41.44 800m: 10:37.51 38.99

11. КУЛЬПИНОВ, Даниил 2009 II МАП "Медведково" 10:46.75 II 315
50m: 35.81 35.81 250m: 3:16.35 41.38 450m: 6:01.70 41.61 650m: 8:51.03 42.83

100m: 1:14.53 38.72 300m: 3:57.44 41.09 500m: 6:43.57 41.87 700m: 9:28.65 37.62
150m: 1:54.14 39.61 350m: 4:38.44 41.00 550m: 7:25.79 42.22 750m: 10:09.22 40.57
200m: 2:34.97 40.83 400m: 5:20.09 41.65 600m: 8:08.20 42.41 800m: 10:46.75 37.53
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12. ЛОСЕВ, Егор 2009 II МАП "Меридиан" 10:51.03 II 309
50m: 33.79 33.79 250m: 3:14.05 40.63 450m: 6:01.15 41.10 650m: 8:48.77 42.04

100m: 1:12.50 38.71 300m: 3:55.21 41.16 500m: 6:43.51 42.36 700m: 9:30.64 41.87
150m: 1:52.72 40.22 350m: 4:37.38 42.17 550m: 7:24.87 41.36 750m: 10:11.33 40.69
200m: 2:33.42 40.70 400m: 5:20.05 42.67 600m: 8:06.73 41.86 800m: 10:51.03 39.70

DSQ ГАЙДАР, Ярослав 2008 II МАП "Ховрино"
DSQ БУЧКИН, Владимир 2008 I МКСШОР "Север-Дегунино"


